PAGE
2

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  10 .09.2010  г.                                                                                  № 12
Об утверждении порядка и методики

планирования бюджетных ассигнований

бюджета муниципального образования

Терский район на 2011 год и на плановый

период 2012 и 2013 годов
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации , руководствуясь приказом Министерства финансов Мурманской области от 10.08.2010г.№122н, и в целях составления проекта бюджета муниципального образования Терский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов приказываю:
1.Утвердить прилагаемые :

Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Терский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов;
Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Терский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.
        2. Главным распорядителям средств районного бюджета, получателям средств районного бюджета обеспечить исполнение настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Зам.главы администрации района-

начальник ФЭО                                                              Н.А.Самойленко